

COMUNE DI LIERNA

PROVINCIA DI LECCO

Lierna, 03/02/2021 Prot. n. 909 Cat. 3 Cl. 4

DECRETO N. 27/2021

ORIGINALE

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE DELLE DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE E DI CONSIGLIO COMUNALE.

IL SINDACO

VISTE le linee guida per le pubblicazioni nell'albo pretorio informativo approvato con delibera di Giunta Comunale n. 111 in data 23.12.2010;

VISTO il Codice dell'Amministrazione digitale (CAD), approvato con D.Lgs. n. 82/2005, e le successive modifiche e integrazione allo stesso formulate dal legislatore;

VISTA la Circolare dell'Agenzia per l'Italia Digitale n. 1/2016 del 22.03.2016, la quale ha aggiornato e sostituito la precedente Circolare n. 61/2013 del 29 marzo 2013;

RILEVATO che, in relazione alle suddette disposizioni, si rendono necessari alcuni adempimenti, fra cui l'individuazione del Responsabile della pubblicazione delle delibere di Giunta e di Consiglio;

RITENUTO, per quanto sopra espresso, di poter individuare la Dott.ssa Villa Benedetta, Istruttore Direttivo, D1, quale Responsabile della pubblicazione delle delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale

VISTO il vigente Regolamento per l'ordinamento degli uffici e servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 47 in data 18.06.2019;

DATO ATTO che, ai sensi del comma 10 dell'art. 50 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i, spetta al Sindaco la nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

- 1) di individuare, per le ragioni in premessa formulate, la Dott.ssa Benedetta Villa, Istruttore Direttivo quale Responsabile della pubblicazione delle delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale;
- 2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario diretto in capo all'Amministrazione comunale;

- 3) di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato all'albo pretorio on-line per 15 giorni inserendo nel sito istituzionale dell'Ente, sezione "Amministrazione Trasparente Altri contenuti";
- 4) di inviare copia del presente provvedimento ai succitati Responsabili dei Servizi per presa visione ed accettazione, nonché per la puntuale osservanza delle norme sui contenuti degli atti e l'accessibilità al sito web comunale.

IL SINDACO SILVANO STEFANONI

Ehr Shr

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA

Presa visione ed esaminato il provvedimento sopra esteso, la sottoscritta Benedetta Villa dichiara di accettare la nomina a Responsabile della pubblicazione delle delibere di Giunta e di Consiglio.

Li - 6 (13) 2021

Boundetto Ville